
 

ANEXO Nº 12 

ACTA DE EVALUACION CURRICULAR EXTERNO 

CONVOCATORIA CAS Nº 003-2025 

 

 
RELACIÓN DE POSTULANTES – CUMPLEN / APTOS 

 

N° POSTULANTE CONDICIÓN PUNTAJE OBTENIDO 
DE 

LA EVALUACIÓN 
CURRICULAR 

OBSERVACIONES 

 

CODIGO: 01-2025 (ESPECIALISTA EN GESTION DE RECURSOS HUMANOS) 

1 DEL AGUILA GARCÍA NATIVIDAD APTA 46 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

2 MELGAR ALVAN KARLA 
MICHELLE 

APTA 38 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS  

3 RIOS ROJAS MAYRA APTA 32 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

4 VALLES LABAJOS CÉSAR 
EDUARDO 

APTO 48 CUMPLE TODOS LOS 
REQUISITOS 

 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACIÓN CURRICULAR 



 

ANEXO Nº 12 

ACTA DE EVALUACION CURRICULAR EXTERNO 

CONVOCATORIA CAS Nº 003-2025 

 

 

RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR 

 
RELACIÓN DE POSTULANTES NO CUMPLE / NO APTOS 

 

 

N° POSTULANTE CONDICIÓN PUNTAJE 
OBTENIDO DE 

LA EVALUACIÓN 
CURRICULAR 

OBSERVACIONES 

CODIGO: 01-2025 (ESPECIALISTA EN GESTION DE RECURSOS HUMANOS) 

 

1 

 

CUTIPA PIZARRO PATRICIA IRINA 

 

NO APTA 

 

0.00 

 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA ESPECICA EN EL 
CARGO ESCTRUCTURAL Y/O 
PUESTO EN LA FUNCION O 
MATERIA, SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES 
DEL PRESENTE PROCESO. 

 

2 

 

LAY CORAL DENISSE 

 

NO APTA 

 

0.00 

NO CUMPLE CON PRESENTAR LA 
DOCUMENTACION DE MANERA 
CORRECTA (EL FOLEADO NO 
CUENTA CON FIRMAS, Y NO 
ACREDITÓ TÍTULO PROFESIONAL) 
SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS 
BASES DEL PRESENTE PROCESO. 

 

3 

 

MACEDO PÉREZ KETY VANESSA 

 

NO APTA 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA GENERAL EN EL 
SECTOR PUBLICO Y/O PRIVADO, 
NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL 
CARGO ESCTRUCTURAL Y/O 
PUESTO EN LA FUNCION O 
MATERIA, SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL 
PRESENTE PROCESO. 

 

4 

 

ORDOÑEZ SANCHEZ VICTOR 
HUGO 

 

NO APTO 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA ESPECÍFICA EN EL 
CARGO ESCTRUCTURAL Y/O 
PUESTO EN LA FUNCIÓN O 
MATERIA, SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL 
PRESENTE PROCESO. 

 

5 

 
 
PINEDO TELLO ADITH ISABEL 

 

NO APTA 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA GENERAL EN EL 
SECTOR PUBLICO Y/O PRIVADO, 
NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL 
CARGO ESCTRUCTURAL Y/O 
PUESTO EN LA FUNCION O 
MATERIA, SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL 
PRESENTE PROCESO. 

 

6 

 
 
RABANAL BARDALES ANGEL 
SANTIAGO 

 

NO APTO 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA GENERAL EN EL 
SECTOR PUBLICO Y/O PRIVADO, 
NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL 
CARGO ESCTRUCTURAL Y/O 
PUESTO EN LA FUNCION O 
MATERIA, NO PRESENTÓ DE 
MANERA CORRECTA LA 



 

DOCUMENTACIÓN, SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL 
PRESENTE PROCESO. 

 

7 

 
 
 SOTO PELAEZ JESABELITH 

 

NO APTA 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA ESPECICA EN EL 
CARGO ESCTRUCTURAL Y/O 
PUESTO EN LA FUNCION O 
MATERIA, SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES 
DEL PRESENTE PROCESO. 

 

8 

 
 
VELA FLORES JOHN ROBERT 

 

NO APTO 

 

0.00 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA ESPECICA EN EL 
CARGO ESCTRUCTURAL Y/O 
PUESTO EN LA FUNCION O 
MATERIA, SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS BASES 
DEL PRESENTE PROCESO. 

 
 
 
EL COMITE: 
 
                                                      

 
TARAPOTO, 17 DE MARZO DE 2025. 

 

EL/LA POSTULANTE CALIFICADO/A COMO APTO/A PASA A LA ENTREVISTA PERSONAL 
 
Se les recuerda que para esta etapa considere lo siguiente: 

1. Para identificarse, el postulante deberá presentar su DNI o Carnet de Extranjería. 
2. El postulante deberá presentarse a la entrevista personal a la hora y fecha indicada en la 

publicación realizada en el portal Institucional. 
3. El postulante no podrá interactuar o comunicarse con otras personas en el desarrollo de la 

entrevista, caso contrario, será descalificado lo que conlleva al retiro de la entrevista y su exclusión 
del proceso. 

4. El postulante que por cualquier motivo abandone el ambiente donde se desarrolla la entrevista sin 
haber finalizado, no podrá retornar y menos continuar con el desarrollo de la entrevista, salvo caso 
extremo justificado y previa autorización de los miembros del comité de Selección. 

5. No se permitirá suplantación del postulante, dicha falta se sancionará con el retiro de la entrevista y 
la exclusión del proceso del postulante implicado, sin perjuicio de las acciones administrativas y 
penales correspondientes para los infractores. 

* EL/LA CANDIDATA/O QUE SE PRESENTE DESPUES DE LA HORA ESTABLECIDA, SEGÚN 
CRONOGRAMA, QUEDARÁ AUTOMATICAMENTE ELIMINADO DEL PROCESO, POR LO QUE 
AGRADECEMOS PRESENTARSE A LA HORA PROGRAMADA (08:30 AM). 

 
EL COMITÉ. 


